ANO I I - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 29  DE DEZEMBRO DE  2022 - NO  050

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO

PÁGINA
EXTRATOS DE ADITIVOS DE PRAZOS	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE ADITIVOS DE PRAZOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 017/2021 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio
Novo do Tocantins/TO e Empresa: E I R CONSULTORIA CONTABIL
LTDA – ME, doravante denominada CONTRATADA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/ME nº. 40.168.230/0001-89, sediada
Av. 31 de março, n° 655, Bairro Centro em Sítio Novo do Tocantins/TO,
CEP: 77.940-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do
Contrato, Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31 de Dezembro
de 2022 a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Alexandre Sousa Abreu
Farias – Prefeito Municipal e Edissanio Isaias da Rocha – Representante
da Empresa.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 035/2021 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
de Sítio Novo do Tocantins/TO e Empresa: M. S. DOS SANTOS – ME,
doravante denominada CONTRATADA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/ME sob o nº. 41.006.722/0001-30, sediada
na Av. Leonino de Ramos Caiado, s/n, Bairro centro em Sítio Novo do
Tocantins/TO CEP: 77.940-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da
Vigência do Contrato, Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31
de Dezembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Maria Das
Dores Abreu Farias – Gestora do Fundo Municipal de Saúde e Maxwell
Sabino dos Santos – Representante da Empresa.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 036/2021 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de
Sítio Novo do Tocantins/TO e Empresa: HELOISA MARTINS SOARES
RAMOS - ME, doravante denominada CONTRATADA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/ME nº. 26.814.107/0001-67, sediada na
Av. Central, n° 269-A, Sala 06, 1° Piso, Bairro centro em Augustinópolis/
TO CEP: 77.960-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do
Contrato, Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31 de Dezembro
de 2022 a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Maria Das Dores Abreu
Farias – Gestora do Fundo Municipal de Saúde e Heloisa Martins Soares
Ramos – Representante da Empresa.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 033/2021 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de
Sítio Novo do Tocantins/TO e a senhora CONTRATADA: Rosemeire Vieira
Pereira Aquino, inscrito no CPF sob o nº 479.995.941-72, com endereço
na Rua do Campo n° 151, Bairro Centro na cidade de São Miguel do
Tocantins/TO, CEP 77.925-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da
Vigência do Contrato, Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31
de Dezembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Maria Das
Dores Abreu Farias – Gestora do Fundo Municipal de Saúde e Rosemeire
Vieira Pereira Aquino – Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 018/2021 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio
Novo do Tocantins/TO e o senhor CONTRATADO: Valdiney Carvalho de
Araújo, inscrito no CPF sob o nº 772.036.581-04, com endereço na Rua
do comercio, nº 2057, Centro, na Cidade de Sítio Novo do Tocantins/
TO - CEP 77.940-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do
Contrato, Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31 de Dezembro
de 2022 a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Alexandre Sousa Abreu
Farias – Prefeito Municipal e Valdiney Carvalho de Araújo – Contratado.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 023/2021 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Sítio Novo do Tocantins/TO e Empresa: MM ALUGUEL DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI – ME, doravante denominada
CONTRATADA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/
ME nº. 25.166.775/0001-62, sediada Q. 104 Sul, Avenida LO 3 (ACSE
11), conjunto 04, Plano Diretor Sul em Palmas/TO – CEP: 77.020-028;
Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato, Prazo de
Prestações dos Serviços. Vigência: 31 de Dezembro de 2022 a 31 de
Dezembro de 2023; Assinam: Alexandre Sousa Abreu Farias – Prefeito
Municipal e Sueli Terezinha Mendes Coelho – Representante da
Empresa.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 024/2021 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio
Novo do Tocantins/TO e Empresa: F. J CONSTRUÇÕES EIRELI –
EPP, doravante denominada CONTRATADA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/ME nº. 20.634.649/0001-71, sediada Rua
A, 12 – Vila Avelino na cidade de Sítio Novo do Tocantins/TO, CEP:
77.940-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato,
Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31 de Dezembro de 2022
a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Alexandre Sousa Abreu Farias –
Prefeito Municipal e Francisco Jarbas Silva Facundo – Representante
da Empresa.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022

Contrato nº 028/2021 - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTOS E LAZER DE SÍTIO NOVO
DO TOCANTINS/TO e Empresa: RIVELY COSTA NEVES LTDA – ME,
doravante denominada CONTRATADA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/ME nº. 40.178.437/0001-34, sediada Rua
Bernardo Sayão, n° 1028, Bairro Centro em Sítio Novo do Tocantins/
TO, CEP: 77.940-000; Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do
Contrato, Prazo de Prestações dos Serviços. Vigência: 31 de Dezembro
de 2022 a 31 de Dezembro de 2023; Assinam: Sergiana Gomes Barros
Fonseca – Secretária Municipal de Educação e Rively Costa Neves –
Representante da Empresa.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 29 dias do mês de dezembro 2022

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

		2022-12-29T16:13:26-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149